





H. AYUNTAMIENTO DE EL FUERTE JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE EL FUERTE

LICITACION PÚBLICA NACIONAL NÚMERO JAPAF-FISMDF-APO-LPN-02-22 CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA LOCALIDAD DE LAS CHUNAS, MUNICIPIO DE EL FUERTE, ESTADO DE SINALOA.

ACTA DE VISITA AL SITIO DE LA OBRA

QUE SE FORMULA CON FUNDAMENTO LEGAL EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 47 DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS, Y 52 BIS 4, DE SU REGLAMENTO; Y EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. JAPAF-FISMDF-APO-LPN-02-22 PARA LA "CONSTRUCCION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE PARA LA LOCALIDAD DE LAS CHUNAS, MUNICIPIO DE EL FUERTE, ESTADO DE SINALOA."

I.- FECHA, LUGAR Y HORA DEL ACTO:

II.- NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO ENCARGADO DE PRESIDIR LA REUNION Y COORDINAR LA VISITA AL SITIO.

ING. JAVIER FERNANDO IBARRA SOTO, JEFE DEL AREA DE PROYECTOS Y SUPERVISION DE OBRAS DE LA JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE EL FUERTE.

III. DESARROLLO DE LOS HECHOS:

EN PUNTO DE LA HORA SEÑALADA Y CON EL OBJETO DE CUMPLIR FORMALMENTE CON LO DISPUESTO EN ESTE SENTIDO, SE DIO INICIO A ESTE EVENTO PROGRAMADO DENTRO DEL PROCEDIMIENTO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO JAPAF-FISMDF-APO-LPN-02-22; Y DESPUES DE UNA ESPERA RAZONADA DE 15 MINUTOS, SE TUVO QUE: NO SE PRESENTO NINGUNA PERSONA CON INTERES DE REALIZAR LA VISITA AL SITIO DONDE SE CONSTRUIRA LA OBRA. MOTIVO POR EL CUAL Y CONSIDERANDO QUE ESTE EVENTO ES DE CARÁCTER OPCIONAL PARA QUIENES ASI LO DICIDIERAN, SE DETERMINO QUE NO ERA NECESARIO LLEVAR A CABO EL RECORRIDO PROGRAMADO PARA ESTE PROPOSITO. — — — — —

IV.- CIERRE DE ACTA:

HABIENDOSE CUMPLIDO CON LA NORMATIVIDAD APLICABLE EN LA MATERIA Y NO EXISTIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA ESTA REUNION PREVISTA PARA LA VISITA AL SITIO O LUGAR DE LA OBRA, SIENDO LAS 10:15 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

SE LEVANTA Y FIRMA LA PRESENTE ACTA, PARA LOS FINES Y EFECTOS LEGALES A QUE HUBIERE LUGAR. - - - - - -

FORMULO:

ING. JAVIER FERNÁNDO IBARRA SOTO.
JEFE DEL AREA DE PROYECTOS Y SUPERVISION
DE OBRAS PROYECTOS, Y DESIGNADO PARA
PRESIDIR ESTE ACTO.